
NSK24 

Bomuld/polyesterjersey

Nitrilbelægning

BESKRIVELSE

• Fuldt belagt

• Takket kant

• Ru finish over hele overfladen

• Uden særlig behandling

• Anatomisk form

• Skåret og syet

FORDELE

• En fleksibel handske, der absorberer transpiration, er meget

komfortabel at bruge i længere tid, og som har god mekanisk

modstandsdygtighed

• Beskytter hænderne mod olie, kulbrinte, fedt og slid, med et

effektivt greb, der holder længe

• Vandtæt til arbejde i fugtige eller fedtede miljøer

• Overfladen giver følsomhed og et bedre greb

• Minimale allergirisici

• Designet til nem bevægelse og konstant brug

• Håndleddet er godt beskyttet

FÅS I STØRRELSERNE 

8 • 9 • 10 • 11
LÆNGDE

Afhængig af størrelsen , i mm (flad) 350
EMBALLAGE

Par pr. pakke/boks 12/72
FARVE PÅ STØTTE/BELÆGNING

Blå

ANBEFALINGER TIL BRUG

• Opbevares væk fra lys og fugt

• Rengør handskerne under rindende vand, inden de tages af, om nødvendigt ved

hjælp af et neutralt vaskemiddel

• Undgå at bære handsker, når der er risiko for at hænge fast i bevægelige

maskindele.

• Potentielle allergener: thiazol

[ Opdateret  07/03/14 ]

ANBEFALET TIL DISSE RISICI:

Greb

Kemikaliebeskyttelse

ANBEFALET TIL DISSE TYPER ARBEJDE:ANBEFALET TIL DISSE TYPER ARBEJDE:

FødevareFødevare

kemiskkemisk

EF-overensstemmelsescertifikat

leveret af den underrettede instans 0075

CTC - Centre Technique Cuir Chaussure Maroquinerie - 4, rue Hermann Frenkel - 69367 Lyon - Frankrig

SHOWA BEST GLOVE

Tour Franklin - La Défense 8 - 92042 Paris La Défense Cedex - France

Tlf. +33 (0)1 55 62 14 20 - Fax +33 (0)1 55 62 14 29

info@showabestglove.eu - www.showabestglove.eu

Alle beskrivelser, karakteristika, anvendelsesområder og billeder er anvendt med henblik på informative formål og udgør

ikke en kontraktmæssig forpligtelse. Producenten forbeholder sig ret til at foretage enhver modifikation, der skønnes

nødvendig.

89/686/CEE

Cat.III

0120

EN 388 - 2003

4111

SLITAGE

0 1 2 3 4

REVNE

0 1 2 3 4 

SKÆRING

0 1 2 3 4 5 

PUNKTERING

0 1 2 3 4 

EN 374-2 - 2003 EN 374-3 - 2003

AJK

A - METANOL

0 1 2 3 4 5 6 

K - KAUSTISK SODA 40 %

0 1 2 3 4 5 6

J - N-HEPTAN

0 1 2 3 4 5 6
          



EU-overensstemmelseserklæring

Den bemyndigede repræsentant

SHOWA BEST GLOVE

Tour Franklin - La Défense 8 - 92042 Paris La Défense Cedex - France

på vegne af producenten

SHOWA BEST GLOVE Inc.

579 Edison Street - Menlo, Georgia 30731 - USA

Handske

NSK24

• stemmer overens med bestemmelserne i:

Direktiv (EF) nr. 1935/2004: Materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer.

Direktiv (EF) nr. 2023/2006: God fremstillingsmæssig praksis for materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer.

Direktiv AP (2004)4: Gummiprodukter bestemt til at komme i berøring med levnedsmidler.

Frankrig - Arrêté du 9/11/1994 relatif aux matériaux et objets en caoutchouc au contact des denrées, produits en boissons alimentaires

Tyskland - BfR Recommendation XXI for rubber materials in contact with food

Netherland - Chapter III of the Dutch packaging and food utensils regtulations (RVG) for rubber products in contact with food (Staatscourant

No.18 of the 25/01/1980 with applicable amendments through to No. 67 of 04/04/2003)

Italien - Disciplina igienica degli imballaggi, recipienti, utensili, destinati a venire in contatto con le sostanze alimentari o con sostanze d'uso

personale. G.U. n. 104 des 20 aprile 1973 as amended

Spanien - Royal Decree 847/2011

Ved korrekt brug overstiger den samlede udskillelse og den specifikke udskillelse af stoffer, der er underlagt begrænsninger, ikke de

lovbestemte grænser (beregnet som 6 dm² handske pr. 1 kg fødevarer).

Denne overensstemmelseserklæring er baseret på oplysninger, der er modtaget fra materialeleverandører. Udskilningstest er foretaget i

henhold til direktiv 82/711/EØF og 85/572/EØF, matematisk modellering og kvalitetskontrolsystemer hos Showa Best Glove. Understøttende

dokumenter er tilgængelige og kan gøres tilgængelige for den retmæssige myndighed efter anmodning.

SIMULATORER

A - C, D1, D2 i direktiv nr. 10, 2011 for

plastikmaterialer og -genstande i

kontakt med fødevarer  

FØDEVARETYPER

Alle tørre, vandige og fede fødevarer

TESTBETINGELSER

2 timer ved 70° C, gentaget brug    

Although dual use food additives are present in these gloves, they are inorganic and none migratory.

Paris, La Défense, 31/08/2012

Yuko Blanchard

Administrerende direktør

SHOWA BEST GLOVE

Tour Franklin - La Défense 8 - 92042 Paris La Défense Cedex - Frankrig

Tlf. +33 (0)1 55 62 14 20 - Fax +33 (0)1 55 62 14 29

info@showabestglove.eu - www.showabestglove.eu

Alle beskrivelser, karakteristika, anvendelsesområder og billeder er anvendt med henblik på informative formål og udgør ikke

en kontraktmæssig forpligtelse. Producenten forbeholder sig ret til at foretage enhver modifikation, der skønnes nødvendig.


